
令和元年 11月吉日 

お取引様各位 

神戸市中央区楠町５丁目４番 8 号 

宮 野 医 療 器 株 式 会 社 

代 表 取 締 役   宮 野  哲 

 

北兵庫北兵庫北兵庫北兵庫営業所営業所営業所営業所移転移転移転移転のご案内のご案内のご案内のご案内    

 

 拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を頂

きまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では本年 5月より、北兵庫営業所の建替工事をすすめておりますが、12

月に無事に完成の見込みとなりました。これもひとえに皆様のご協力のお陰と心より

感謝いたしております。また、工事期間中は仮事務所への一時移転となり、皆様にご

不便とご迷惑をおかけしましたことを改めましてお詫び申し上げます。 

つきましては、12月 16日（月）より新営業所へ移転することとなりましたのでご

案内申し上げます。 

これを機に社員一同新たな気持ちで社業の発展に努めてまいる覚悟でございますの

で、今後とも一層のお引き立て、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお電話、ファックスの番号も併せてご案内申し上げます。 

敬具 

営業所名称         宮野医療器株式会社 北兵庫営業所 

所長名           三島 健一 

営業所での業務開始   令和元年 12月 16日(月)より 

営業所の住所        〒668-0063 兵庫県豊岡市正法寺４６－２  

営業所の電話番号      0796-24-1170（現在と変わりません） 

営業所のＦＡＸ番号    0796-24-1193（   同 上   ） 

 

 

 


